

## **Pytania (NR 6) do SIWZ Z 10.07.09R i odpowiedzi Zamawiającego**

### **Pytanie 1- Prośba o:**

Podanie typu oprav uwzględnionych w przedmiarach robót dotyczących instalacji elektrycznych:

- kosztorys piętro II (bez biblioteki i pom.214): poz. od 31 do 40
- kosztorys piętro II biblioteka i pom.214: poz. od 36 do 41
- przedmiar robót na wymianę inst. elektrycznych w szatni w bud. głównym KSAP, rewitalizacja hallu: poz. 32,33.

Typy oprav oświetleniowych podano jedynie w przedmiarze robót rem.-bud. na remont szatni i rewitalizację hallu głównego.

### **Odpowiedź nr 1**

Przykładowy typ oprav został podany w Legendzie – Opisie do Projektu E 1 załącznik SIWZ nr 8.3 .

### **c.d. Pytanie nr 1**

Jednocześnie prosimy o sprecyzowanie zapisu w projekcie remontu pomieszczeń w bud. KSAP, mówiącego o konieczności uwzględnienia ewentualnej wymiany urządzeń elektrycznych – Czy należy wycenić wymianę urządzeń czy nie?.

### **Odpowiedź na c.d. Pytanie nr 1**

Tak jak określono w przedmiarze.

### **Pytanie nr 2**

Prosimy o sprecyzowanie zapisu zamieszczonego w projekcie remontu pomieszczeń w bud. KSAP dotyczącego wymiany klimatyzatorów w Bibliotece – Czy należy wycenić wymianę urządzenia czy nie?.

### **Odpowiedź nr 2**

Roboty należy wycenić w zakresie zgodnym z przedmiarami.

### **Pytanie nr 3**

Czy półki meblowe oraz meble mają być okleinowane fornirem czy folią drewnopodobną? W opisie przedmiotu zamówienia w projekcie remontu pomieszczeń w bud. KSAP są sprzeczne informacje.

### **Odpowiedź nr 3**

W załączniku 8.1 Zamawiający użył określenia „ panele z drewna egzotycznego”. Precyzyjniej opisany jest ten przedmiot zamówienia w załączniku 8.27 gdzie użyty określenia „okleinowanych fornirem naturalnym”. Jedynie przy półkach z płyty meblowej

w meblach zabudowanych zamawiający użył określenia „okleinowanej fornirem lub folią drewnopodobną”. Pozostałe elementy mebli zabudowanych jak konstrukcja nośna, okładzina czołowa i boczna, gzymsy i listwy przypodłogowe określone są „okleinowane fornirem naturalnym, lakierowane”.

Dla wszystkich mebli wolnostojących Zamawiający użył określenia „okleina naturalna mahoń/orzech”.